COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO
BALANCE GENERAL

AL 31 DE JULIO DE 2021

(Expresado en Lempiras)

Activos

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas y Documentos por Cobrar

Total Activo Corriente

Activo a Largo Plazo
Inversiones

Inmuebles, Mobiliario y Equipo
Otros Activos

Total Activos

Pasivos

Pasivo Corriente

Préstamos Bancarios por Pagar _
Intereses por Pagar

Cuentas por Pagar

Otras cuentas por Pagar

Total Pasivo Corriente

Pasiva a Largo Plazo
Préstamos Bancarios por Pagar
Total Pasivos

Patrimonio
Disponibilidad de Fondos
Total Pasivo y Patrimonioy

s

L 200,029,454.43
179,984,310.40

380,013,764.83

399,666,000.00
3,626,744.34
98,041.78

L 783,404,550.95

L 491,089,710.32
12,401,380.41
3,578,818.91

199,352,100.56

706,422,010.20

2,510,446,789.17

3,216,868,799.37

-2,433,464,248.42




