COMITÉ TÉCNICO DEL FIDEICOMISO BALANCE GENERAL AL 31 DE JULIO DE 2021

(Expresado en Lempiras)

Activos Activo Corriente Efectivo y Equivalentes de Efectivo Cuentas y Documentos por Cobrar Total Activo Corriente	L 200,029,454.43 179,984,310.40 380,013,764.83
Activo a Largo Plazo Inversiones Inmuebles, Mobiliario y Equipo	399,666,000.00 3,626,744.34
Otros Activos Total Activos	98,041.78 L 783,404,550.95
Pasivos Pasivo Corriente Préstamos Bancarios por Pagar Intereses por Pagar Cuentas por Pagar Otras cuentas por Pagar Total Pasivo Corriente Pasivo a Largo Plazo Préstamos Bancarios por Pagar Total Pasivos	L 491,089,710.32 12,401,380.41 3,578,818.91 199,352,100.56 706,422,010.20 2,510,446,789.17 3,216,868,799.37
Patrimonio Disponibilidad de Fondos Total Pasivo y Patrimonio DIRECCION EJECUTIVA DIRECTOR EJECUTIVA DIRECTOR EJECUTIVA DIRECTOR EJECUTIVA	-2,433,464,248.42 L